
.1
KB I SmartPay kb SmartPay

Datum: 04.02.2021
Nabídka platná do: 06.03.2021
Č(SIO dokumentu OCT250091

T

5 /2O 21
objednávkový formulář

Níže naleznete infbrmace o vaší žádosti, Ondřej ~1
ondre}.gigel@&s.net

Požadované datum doručení terminátu: 16.02.2021

DetaRy kllenw lnfbrmace o provozovně

Název: NÁRODN( TECHNICKE MUSEUM Obchodní náZev: http$yNsttupenky.ntm.c2/
NACE: [91020] Činnosti muzei ČInnost: [7991}Turistické atrakce a exponáty
Právní forma: PKspěvková organizace Adresa: Kostelní 1320/42 , 170 DO Praha 7
Plátce DPH: ne Země: Česká republika
Co: 00023299 Jazyk: český

Website: httpsY/vstupenky.ntm.cz/

Adresa: KostEky[ 1320/42 , 170 00 Praha 7 DnylHodlny Od do Od do
Země: ČESká republika Pondělí 01:00 23:59
jazyk: český . ,
Email pro zasQáňí fáktwt faktury@ntm.cz Utery 01:00 23:59
Fořtňát fakturace: Faktura přiložená v emailu Středa 01:00 23:59

Oprávněná osoba Čtvrtek 01:00 23:59

Pátek 01:00 23:$9

Sobota 01:00 23:59

Neděk 01:00 23:59

Kontaktní osoba pro provozovnu:

Název kampaně: ECOM,100'%DfSC Popis k»mpaně: Sleva na Provoz platební brány je platná prvníCh 6 měsíců. Při
Č(do kampaně: dosažení minimá9ního obratu 50.000 KČ v prvních 6 měsídch od podpisu Objednávkového

formuláře byde sleva poskytnuta dále po dobu provozu platební brány.

Bankovní pomdc Kód Agent SMAC: 611
Týp smlouvy: Nová

objednatd objednává u dodavatelů/poskytovatMů služeb služby specifikované na straivé 2 a další tohoto objednávkového %rmuláře,

Strana: l



KB SmartPay kb SmartPay

)\

Datum: 04.02.2021
Nabídka platná do: 06.03.2021
Číslo dokumentu: OCT250091

Pďožky zahmuté do služby ReRrence Množ. MěsIčni cena jednorázová cena Celková sleva Cdkově mědčně CdkmM Jedmrázová cena

Druh terminálu

eCom on GPE Webpay 1 0,00 Kč 0,00 KČ

Další

0,00 KČ 0,00 KČ

100% sleva 200,00 KČ/m

1.990,00 KČ 1.990.00 Kč

0,00 KČ 0.00 Kč

0,00 KČ 0,00 KČ

Total 2OO,OO Kč/m 1.990,00 Kč

všechny ceny jsou uvedené bez DPH

lnformaco

Pbtba vaškh

WoRdline Woddline czech Republic

DodavateWposkytovatdé služeb Obchodní Arma: Wor1dlinc Czech Republic s.r.o.
Obchodd firma: Worldllne 5A/NV Plátce DPH: ano
Pfátce DPH: ano DIČ: CZ03633144
VAT number: BE0418,547.872 DIČ pro DPH: CZ699001182
Sídlo: 1130 Brusel Haachtsesteenweg 1442, Belgické království SÍd3o: Rohanské nábřeží 670/17, 186 00 Praha 8
země: Bdgické království Země: česká republika
jazyk angllcký jazyk: český
Formát fakturace: faktura ři4ožená v emailu Formát fakturace: faktura přiložená v emailu

Dodavatelé/poskytovatelé služeb pňjknajf objednávku klienta na objednávkovém formuláři dle specifikace na něm uvedené. Smluvní strany potvrzují uzavření Rámcové smlouvy
(objednávka a akceptace} svými podWsy v závěru tohoto dokumentu,

štram: j l 5



KB SmartPay

r"

KB l SmartPay
Datum: 04.02,2021
Nabídka platná do: 06.03.2021
Čfsb dokumentu: OCT250091

Platební karty

Ret, tránsakce:

Kód ceníku: CZ0135DCC

Typ R«férem» Popis ProvW (%) za platbu kartou Pruvke {%) za platbu Provke (fixní) - karta regulovaná Provize (fixní) -
~ukmanou EU a vydanou EHP kmtou - ostatní EU a vydaná v EHP karty ostatní

1,35 % 0,000 KČ 0,000 KČ

1,35 % 0.000 KČ 0,000 KČ

L35 % 0.000 KČ 0,000 KČ

1,35 % 0.000 KČ 0.000 Kč

2,50 % 0,000 KČ 0,000 KČ

všechny ceny jsou uvedené bez DPH

Emáil pro Elektronický výpis: fáktury@ntm.cz

Typ terminálu: eCom on GPE WebPay Pwkytwatet KB SmartPay
Úroveň plateb: Obchodník
Detaij platby: Úhradou
Platební podmínky: Denně

Platba vašich transakcí

Celková cena (Celkově měsíčně: v případě slevy se jedná o částku, která bude hrazena po
uplynutí slevy)

Celkově měsíčně Celková jednorázová cena

200,00 Kč/m 1.990,00 KČ

Strana: . 3 l 5



KB SmartPay . KB SmartPay
Datum. 04.02.2021
Nabídka platná do: 06.03.2021
ČÉSIo dQkumentu: OCT250091

OD. FORMULÁŘ SOUHLASU SE ZPRACOVÁNÍM ÚDAJŮ.

A. Souhlas pro marketingové účely prostřednictvím interaktivních online formulářů, dopisem diligence ve smyslu definice AML legislativy ze společnosti
. , nebo Interakcí terminálu), z veřejných zdrojů (napč z KB na společnost WbňdHne. Údaje budou poskytnuty a(marketmgovy souhlas) veřejných záznamů a registrů, Internetových apllkaci a zpracovávány od okamžiku udělení daného souhlasu a

Třmto vásNašl společnost společnostl uvedené v bodě 1 jiných veřejných zdrojů ÉnformacQ a od třetkh stran. dále po dobu 10 let od ukončení posleddho smluvního
žádajf o soůhlas se zpracováním osobnCch úcjajů a údajů Za jakým účelem budou údaje na základě (nebo právního) vztahu mezi vámi a WMdline l KB. v

pňpadě podpisu Smlouvy přes email a nesouhksu $vaší spdečnostl pm maňcetlngwé účeSy v rámci aliance v souhlasu pro marketingové účely
oblasti akceptace platebních karet - vYbrldline, kb článkem B nás prosím kontaktujte na
SmanPay a KB - a to za následujíc(ch podmínek, zpracovávány? obchod@kbsmartpay.cm
1. Kdo bude oprávněn zpracovávat údaje na Ná zákdadě vašeM souhlasu pm marketingové účely C, Vaše práva plynoucí ze souhlasů

mohou být Údaje Správci osobnkh údajů zpracovávány za
základě souhlasu pi'd marketingové účely? účelem nabídky produktŮ a služeb ze strany Správců oba souhlásy jsou udělovány dobrovolně a máte právo je
Na základě vašeho souhlasu prj marketingové účdy osobn(ch údajů a spoIupracujíckh třetích stran, přfpadně kdykoliv odvolat - všechny Či některé z nich. Odvolání je
mohou být údaje zpracovávány členy aliance v oblasti také prostňednictvfm elektronických kanálů. a dále za maZné provést bezplatně v písemné podobě, fopisem
akceptace pIatebnkh karet (nSPřáVCi Qsobn(ch údQů"), účelem marketlngevého zpracováni, analýzy a profilování, adresovaným některému ze Správců osobních úda)ů nebQ

tedy: s cílem upravit na míru objednávku dle vašich potřeb či emailem na obchod@kbsmartpay.cz. Odmítnutí či odvolání
potřeb vaší společnosti a zvýšit kvUtu daných služeb a souhlasu nemá žádný dopad na výkon daného smluvního

(i) KB SmartPay {Wbňdline Czech Republlc s.r.o.),lČO: produktů. vztahu. Pokud však odmítnete udělit l odvoláte snuhlas s
03633144; ptedávánfm údajů z přocesu due diligence zákazníka projaká je doba trváM souhlasu pm markeHngwé účely AML mijsf být zvláštní a zdlouhavý proces due
(ii) Wbrldline NV/SA se sídlem Haachtsesteenweg 1442, Účelý? diligence zákazníka proveden ze stmňy Worldline.

1130 Brusel. Belgie, čÍslo KBO (Crossroads Bank for Údaje budou zpracovávány od okamžiku, kdy je souhlas
Enterpňses) 0418.547.872, RPR Brusel (Obchodní rejstňk pro marketingové Účely udělen, (i) do uptynutí 2 let od jste oprávněni kdykoliv požadovat přístup k vašim údajům,

Brusel): ukončení posledního smluvnlho (nebo jiného právního) které zprac0váváme. jéµcn aktuatizacl, úpravu, korekci,
vztahu mezi vámi a některým ze Správců osobních údajů; výmaz nebo přeneseni. Dále máte právo žádat o omezení

(lil) Komerční banka as., IČO: 45317054. nebo (ii) do uplynutí 6 měsíců od data podpisu tohoto zpracování a vznést proti zpracování námitku. V
2. joké údaje budu na zákkdě souhbsu pro souhlasu. pokud žádný takovýto vztah nevznikl; nebo (Hl) takovémto případě můžete svou žádost směřovat na

do doby odvolání dáného souhlasu. některého ze Správců osobních údajů na email
markMngové účely iepmcovávány? obchod@kbsmadpay.cz. Za účelem ochrany vašeho
Na 2ákladě vašeho souhlasu pro marketingové účely B· Souhlas s předáváním dat 2 procesu swkromí Správci osobních údajů přijmou nezbymá

mohou Správci osobních údajů zpracovávat osQtjňí a jIné due diHgence zákazníka prD účely boje opatřeni k ověření vaši b0tožnosti před poskytntMm
Údaje týkající se vás či vaší společnosti (.Údaje"): jméno, pruti praní špInavých peněz pňmpu Či provedením oprav.
přfjmeni, názmr společnosti, datum narození. idenúfikačnf wbr1dline - jako pIatebnf instituce poskytujíd služby v pokud se domníváte, že Správce osobních údajů
čÍslo, kontaktn( Informace, čÍslo bankovn(ho Účtu, údaje oblasti akceptace platebních karet - je dše Iegis!atNy v zpracovává nebo by mohl zpracovávat jakékdiv vaše
týkající se vaší platebnf schopnosti a bonity, rizikovéh° oblasti boje proti práni špinavých peněz {AML) povinna údaje v rozporu $ právidky soukromého a osobního života,
profilu a podNkánl. včetně relevantních podkladů provádět u svých kllentů kontrolní procesy due diligence. případně v rozporu se zákonem, máte právo požadovat
nezbytných pro jejich hodnocenf (např. vaše účetnf Pro Aednodušerbf procesu uzavírání smluv a sběru údajů vysvěťkní a/nebo nápravu daňé situace u přřslušného
záznamy, finanční výkazy, informace 0 vašich obchodních pro vás a/hebo vaši společnost může Víbddltne vycházet z Správce osobních údajů. Bez ohkdu na tuto skutečnost

marketingových znacích a vámi poskytnuté informaceL kontrolních procesů již provedených ze strany KB. Za jste jako fyzická osoba oprávněni kontaktwat Úřad pro
ID terminálu nebo č($So přidružení, údaje týkající se vašeho tímto účelem vás nebo vaši společnost KB, která aktuálně ochranu osobních údajů a požadovat. aby přijal kroky ve
přístupu k webovým stránkám a je leh využ(vánř (vč. vámi zpracovává vaše údaje pro účely AML žádá o souhlas s věci nápravy jakýchkoliv porušenf povinnostf Správců
zadáwných informací a času/místa použiti) a údaje o předáváním údajů z procesu due dll1gence zákazníka ve osobnfch Údajů,
transakckh. smyslu definice AML Iegklativy ze společnosti KB na

· ' ď . společnost Wóddllne - a to PM zahájenfm smluvního Další inlbnnace týkajfcl se daných souh/asů a7ýto údaje jsou shromaž ovány v různé době a různými vzWiu mezi vámi a Wóddline l během něj. Podepsáním zpmcovávánl vaškh údqjů jsou k dispozici v aktuáinf věnní
způsoby. kterými Správci údajů v souvislosti se svou této Smlouvy přés email dáváte souhlas s předávánfm dbkumenhi nazvaného ínňmnace o zpracovánl údajů
činností přicházejí do kontaktu s vámi nebo vaši (idajů z pmcesu due kliéntŮ a na webových stránkách Správců osobn/ch údajů.
·poiečností (např. během osobnfch rozhovorů, telefonicky, pKpadně na vyžádání v rámcijejich provozoven.

":':::ýk7/4v ,,L§ "02",3! ,,,,,uŠnéúda,e) Souhksímsúčelem ·pracování. jak j· pop·ánovčlánkuA

jméno a přCmenÍ/Název společnosti:

Podpis:

Adresa/Sídlo společnosti: ,
NARODNITECHNICKE MUzEUy Souh,,,í
170 78 PRAHA7, KOSTELNI 4:

"°"°'""°"' . .. Mgm~dkmb ,,,,,,.
jméno a funkce podepisujÍo osoby:

Strana: 4 ,' 'Ť



KB SmartPay kb SmartPay
Dátům: 04.02.2021
Nabídka platná do: 06.03.2021
Číslo dokumentu OCT250091

Součásti nabídky dodavatdŮ/poskytovatdů služeb a jejího přijetí klientem , tj. uzavření Rámcové smlouvy jsou níže uvedené dokumenty, se kterými byl Hient sezn6men. Klient svým
podpisem potvrzuje jejich akceptaci.

Podpis

Dokumenty jsem přečetVpřečetla a na znamení souhlasu přidávám svůj podpis

17 Smlouva

lj 01 - Všeobecné podmínky

V 02 -Společné podmínky přu mezlnárodníkatty

lj 08 - Provozn( podmínky - Platby bez pHtomnoďi platebních karet

pr 11 - Podmínky služby GP WebPay

12 - Zvláštní podmínky cenového modelu Matňx

16 - ZVláštní podmínky vztahující se k sitnému ověření klienta

Klient dále prohlašuje, že byt seznámen se Souhlasem se zpracovánfm osObních ťidajů na formuláři DO, který akceptovaVneakceptoval.

00 - Formulář KB SmartPay týkající se souhlasu se zpracováním osobních údajů

VYPLNÍ- KLJENT

Táto Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, každý s platností originááu, z nichž Klient a KB Smartpay obdrží pq jednom (i). KB SmartPay svým jménem zároveň jménem
společmstí Woddjlne, Obchodník potvrzuje, že obdržel, přečetl a akceptoval platné Všeobecné podmínky, Obecné podmfnky, servisní podmínky, podmínky týkajks se výrobků a
speciální podmínky tak, jak je uvedeno na .kbsmartpaN.m zóm).
Obchodní název:
Název:

""°w"P°'é"" 2 6'""1)2" 202 ODNÍ TECHNICKÉ MUZEUM
Datum' "

,,A,,,, 78 PRAHA 7, KOSTELNI 42

VYPLNI - WORLDLINE NV/SA"

'¥!krldúne
TátCi Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, každý s platností originálu. z nichž Klient a KB SmartPay obdrží po jednom (l), KB Smartpay svým jménem a zároveň jménem
společnosti WoMfine. Woddiine NV/SA - Haachtsesteenwég 1442, 1000 Bmssels - Bdgium - BE 0418.547.872 - www.woňdline.com
jméno: Virg infe Waroqufers
Pracovní pozice: Director globál business division commcrciál ácquiňng
Datum'

" worlďine nv/sa je belgkkou spdečností mající oprávnění v Belgii jako platebníinstituce s plným povolením k činnosti v České reµibILe jako pktebníinstituce, Wor1dline NV/SA je řízena B%kkou národní
bankQu {nbb,be/en - dc Berlaimontkan 14, IQ®, Brussels, Belglum ) cap.pcc@nbb.be - +32 2 221 30 08.

VYPLNÍ - KB SMARTPAY

KB ) SmartPay
íáůj »mtouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 1dknt a KB SmartPay obdrží po jednom (l). KB SmaňPay svým jménem a zároveň jménem

lne Czech Republic s.r.o. - Rohanské nábřeží 670/17, 186 00 Praha 8 - Czech Republic - KO 03633144 - www.kbsmadpay.cz

p zic : 5 n l Woňdline Czech Republic s.r.o.
Datum'
Podpis:

"l'

Strana: 5 l ¶1


